Distributor-Distribteur-Distributore-Distribuidor
WERTAiR International
Jahnstraße 13 -
56235 Ransbach-Baumbach (Germany)
Telefono/Phone +49 (0) 2623 606060
Fax +49 (0) 2623 900 299
E-MAIL       sales@wertair.com
Rev.5 - 29/01/18

mes de sécurité possibles afin d’éviter des
dommages aux chose ou aux personnes.
6.21Comment commander des pieces
detachees
Pour commander des pièces détachées, il faut:
· indiquer le numéro matricule du compresseur
et l’année de production.
· indiquer le code de la pièce désirée, tiré des
éclats qui suivent, selon le type de compresse-
ur en question.
· indiquer la quantité demandée.
I ATTENTION
Le non respect des normes de sécurité peut
provoquer de graves lésions aux personnes et
endommager les choses.
Le constructeur ne répond pas des dommages
provoqués aux choses ou aux personnes à la
suite d’un usage impropre ou non permis du
compresseur.
6.3 Garantie
· Le compresseur est garanti pour une période
de douze mois.
· La garantie concerne uniquement le
remplacement gratuit des pièces reconnues
défectueuses par le constructeur. Les parties
électriques et celles sujettes à usure sont
excluses de la garantie.
· L’altération et la mauvaise utilisation du
compresseur font déchoir automatiquement
toute sorte de garantie.
· Les frais de transport et de main d’oeuvre sont
exclus de la garantie.
18
Part Code S
ug
g.
Descrizione Description Beschreibung Description Denominacion
A0184 VITE TE M6X16 ZINCATA SCREW TE M6X16 UNI 5739 SCHRAUBE M6X16 UNI 5739 VIS TH M6X16 GALVANISÉE TORNILLO TE M6X16
ZINCADO
A0218 DADO ALTO M4 UNI 5587
ZB
NUT M4 MUTTER M4 ECROU HAUT M4 UNI 5587 ZB TUERCA M4 UNI 5587
ZB
B0420 DADO MEDIO M6 UNI 5588 NUT M6 UNI 5588 MITTLERE MUTTER M6 UNI
5588
ÉCROU M6 UNI 5588 TUERCA MEDIANA M6
UNI 5588
C0004 MOLLA COPERCHIO
MORSETTIERA
FASTENING SPRING FEDER RESSORT
C0021 RUBINETTO SPURGO M
1/8"
DRAINCOCK M 1/8" ABLAßHAHN M 1/8" ROBINET DE VIDANGE M 1/8" LLAVE DE PURGA M 1/8"
C0024 TAPPO OLIO Ø 8 RUBBER OIL PLUG Ø8 STÖPSEL Ø8 BOUCHON Ø8 TAPÓN ACEITE Ø8
C0026 MANOMETRO R 1/8 Ø40 10
BAR
R. GAUGE D.40 1/8" 0-10 BAR MANOMETER R 1/8 Ø40 10
BAR
MANOMÈTRE R 1/8 Y40 10
BARS
MANÓMETRO R 1/8 Ø40
10 BAR
C0028 NIPPLO M1/4 NIPPLE M1/4 RACCORD FILETÉ M1/4 NIPPEL M1/4 NIPLE M1/4
C0031 INTERRUTTORE BIPOLARE
22X29 VER 10A
SWITCH 22X29 VER 10A POLEN SCHALTER  22X29
VER 10A
INTERRUPTEUR INTERRUPTOR 22X29
VER 10A
C0034 FERMACORDONE
COMPRESSORI
CABLE RELIEF KABELKLEMME ARRET CÂBLE SUJETADOR DE CABLE
C0037 VITE TCEI M6X20 UNI 5931